
. E.E íí¡; 

= A 
- ( 

A 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA k > F£%GISTRCQD DECRETOS 
U /PERIODO 2022 

! 

roLIO N% 001314- 
— 

VISTO el expediente 4061-1191000/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor MILOCCO 

Matías; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 31 de marzo de 2022, la renuncia presentada por el 

señor MILOCCO Matías, DNI 41.195.585, Legajo N% 719.529 quien, revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Protección Civil, de la Subsecretaría 

de Gestión del Riesgo, dependiente de la Secretaría de Coordinación Municipal, en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 6. 

RTÍCULO 2%: El presente decre o 

Coordinación Municipal.- 

unicipal y archivar.- ARTÍCULO 3*: Registrar, comuñic 

1083 


